Протокол № 16

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 18. 11. 2011 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
стандартизации НП СРО «ГССКФО»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович — член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, д.т.н., профессор.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию,
прошедших тестирование:

1.1. Подготовительные работы

• Карибов Расим Шихнебиевич – ООО «ПСК «Махачкаластройсервис», прораб

1.2. Земляные работы

• Мусагаджиев Курбан Рамазанович - ОАО "Тляратинское ДЭП №35"

001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных
железобетонных, и монолитных конструкций

• Гамзаева Ильмуханум Сапиюллаевна – ООО «Сигнал», главный инженер

• Капуров Шамиль Абдулмугсинович – ООО «Сигнал», мастер

001.10. Защита строительных конструкций

• Гамзаева Ильмуханум Сапиюллаевна – ООО «Сигнал», главный инженер

• Капуров Шамиль Абдулмугсинович – ООО «Сигнал», мастер

2. Разное.

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Рассмотрение Актов оценки уровня знаний
претендентов на аттестацию, прошедших тестирование

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Азаев М.Г. - член комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ
образца следующим претендентам:

1.3. Подготовительные работы

• Карибов Расим Шихнебиевич – ООО «ПСК «Махачкаластройсервис», прораб

1.4. Земляные работы

• Мусагаджиев Курбан Рамазанович - ОАО "Тляратинское ДЭП №35"

001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных
железобетонных, и монолитных конструкций

• Гамзаева Ильмуханум Сапиюллаевна – ООО «Сигнал», главный инженер

• Капуров Шамиль Абдулмугсинович – ООО «Сигнал», мастер

001.10. Защита строительных конструкций

• Гамзаева Ильмуханум Сапиюллаевна – ООО «Сигнал», главный инженер

• Капуров Шамиль Абдулмугсинович – ООО «Сигнал», мастер

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Амиралиева А. М.- заместителя председателя комиссии о ходе процедуры
аттестации руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства

РЕШИЛИ:

Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о Единой
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса. Центру по
тестированию активизировать свою работу.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова